
              MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 
 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL      

                                RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A 
                         FONE (067) 3591-1123 
                                    CEP 79.690-000       -        SANTA RITA DO PARDO – MS 

 

 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO – ERRATA 

 

 

PROPOSTA 

 

                                       PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2020 

PROCESSO ADMINSTRATIVO 110/2020 

            

 

Retificação de Edital, alusiva ao processo licitatório nº 110/2020, PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 28/2020. Cujo objeto é Contratação de empresa para fins do 

fornecimento de equipamentos (Computadores). No que se refere aos itens do anexo de 

propostas e nova data de abertura do certame. 

 

Todos os itens do anexo de proposta deverão ser entregues com licença de 

sistema operacional original, não serão aceitos cópias de nenhuma espécie. 

 

Diante da alteração fica reestabelecido a data de abertura 

para o dia 15/07/2020 ás 09:00 horario oficial do Estado de Mato 

Grosso do Sul. 

 

 
Santa Rita do Pardo-MS, 26 de junho de 2020. 

 

 

Signatário: Maiany Santos da Silva 


